ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đảm bảo nhân lực, điều kiện hạ tầng Hệ thống phần mềm Một cửa
điện tử của tỉnh phục vụ cho công tác giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

 Để chuẩn bị triển khai công tác vận hành “Hệ thống phần mềm Một cửa điện
tử” theo hình thức thuê dịch vụ công nghệ thông tin tập trung trên phạm vi toàn tỉnh
cho năm 2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố rà soát, hoàn thiện các thủ tục
thuê “Hệ thống phần mềm Một cửa điện tử” tại đơn vị đến hết ngày 31/12/2023 theo
quy định. Đồng thời, khẩn trương bố trí nhân lực, hạ tầng công nghệ thông tin và các
điều kiện cần thiết khác để đảm bảo duy trì “Hệ thống phần mềm Một cửa điện tử”
hoạt động ổn định, thông suốt cho công tác giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính, đáp
ứng yêu cầu nâng cao chất lượng phục vụ hành chính cho người dân, doanh nghiệp
trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: TC, TTTT;
- UBND các huyện, TX, TP;
- CVP, PVP VX;
- Lưu VT, KSTT.

 Lê Ngọc An

501 21 12